Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefone:(27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767.

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 106/2021

Exma.Srª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo senhor Prefeito a possibilidade de realizar o calçamento da

estrada de Goiabeiras, no sentido da Associação de mulheres trabalhadoras Rurais, localidade

de Ponto Alto.

O trecho necessita deste cuidado, pois se encontra com muita poeira em épocas secas e/ou

quando há tráfego intenso de carros

 Sala das Sessões, 26 de abril de 2021.

LORRAINE MARIA LAMPIER PIMENTA

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br